

**PROPOSTA DE PREÇOS**

AO (A)

PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Caririçu/CE.

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.03.13.01

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2023.03.13.01 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: PNEUS CANTEIROS LTDA.

CNPJ: 01.739.141/0004-36 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062055267

REPRESENTANTE: LERISTANIA ALVES DE LUCENA / CARGO: GERENTE / CPF: 854.929.143-91 RG: 2008035294-9

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº 58 BAIRRO: SANTA TEREZA - CEP: 63.050-420

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TELEFONE: (88) 3512-5050 E-MAIL: faturamento03@pneuscanteiros.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1598-9 CONTA CORRENTE: 18205-2.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS / PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRazo DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lote(s) de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Até 24 horas, conforme item 4.4.2 o Anexo I do Edital.

Declaramos ainda que, nos preços cotados, já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

LOTE 03 - PROTETOR						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor total
1	PROTETOR ARO 16	UND	24	ABC VALADARES	R\$ 47,40	R\$ 1.137,60
2	PROTETOR ARO 20	UND	194	ABC VALADARES	R\$ 50,00	R\$ 9.700,00
3	PROTETOR ARO 1400/24	UND	36	ABC VALADARES	R\$ 100,15	R\$ 3.605,40
4	PROTETOR 17,5-25	UND	12	ABC VALADARES	R\$ 213,00	R\$ 2.556,00
TOTAL LOTE 3: (Dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais).					Total lote 3:	R\$ 16.999,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 16.999,00 (Dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais).

Juazeiro do Norte/CE 29 de março de 2023.

LERISTANIA ALVES DE  
LUCENA:85492914391

Assinado de forma digital por  
LERISTANIA ALVES DE  
LUCENA:85492914391  
Dados: 2023.03.29 12:15:55 -03'00'

LERISTANIA ALVES DE LUCENA  
CPF: 854.929.143-91  
RG: 2008035294-9





conforme o original. Trasladada hoje.



*[Handwritten Signature]*  
 JOAO RIBEIRO PARENTE DE ALENCAR  
 Tabelião Titular de Notas

1º CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO

João Ribem Parente de Alencar  
 Oficial

02.762.382/0001-16  
 CARTÓRIO 1º OFÍCIO  
 Rua Chagas Sampaio, 55  
 Centro- CEP: 63.210-000  
 Mauriti- CE

CUSTAS E EMOLUMENTOS INCIDENTES

Nº do Atendimento:	201102200001	
Total Escrição:	34,13 Total FAADSP:	1,74
Total FCSMO/SE:	4,38 Total FPMASP:	1,74
Total Selos:	6,64 Total ISE:	1,74

Valor Total em R\$ 68,25  
 Base de Cálculo / Alíq. com Valor Declarado  
 Bem/Região 1 / 0,00

Detalhamento da cobrança / Linkagem dos códigos de tabela de emolumentos anuladas  
 30/ago 2020

PODER JUCIANO  
 Estado do Ceará

Selo Tipo B  
 Poder Judiciário - 2019 - 001  
 Nº AAJ75E231-0419

SELLO DIGITAL DE AUTENTICIDADE





**PROPOSTA DE PREÇOS**

AO (A)

PREGOIRO (A) da Prefeitura Municipal de Cariraçu/CE.

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.03.13.01

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2023.03.13.01 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: PNEUS CANTEIROS LTDA

CNPJ: 01.739.141/0004-36 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062055267

REPRESENTANTE: LERISTANIA ALVES DE LUCENA / CARGO: GERENTE / CPE: 854.929.143-91 RG: 2008035294-9

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº 55 BAIRRO: SANTA TEREZA - CEP: 63.050-420

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TELEFONE: (88) 3512-5050 E-MAIL: faturamento03@pneuscanteiros.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1598-9 CONTA CORRENTE: 18205-2.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS / PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital.

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lote(s) de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Até 24 horas, conforme item 4.4.2 o Anexo I do Edital.

Declaramos ainda que, nos preços cotados, já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**LOTE 01 - PNEUS**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor total
1	PNEU 16S/70R14 - Nacional de 1ª linha	UND	64	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 365,00	R\$ 23.360,00
2	PNEU 175/70R13 - Nacional de 1ª linha	UND	64	CONTINENTAL/DUNLOP/GOODYEAR	R\$ 312,50	R\$ 20.000,00
3	PNEU 175/65R14 - Nacional de 1ª linha	UND	160	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 350,00	R\$ 56.000,00
4	PNEU 175/70R14 - Nacional de 1ª linha	UND	410	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 400,00	R\$ 164.000,00
5	PNEU 185/65R14 - Nacional de 1ª linha	UND	32	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 410,00	R\$ 13.120,00
6	PNEU 195/60R15 - Nacional de 1ª linha	UND	32	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 400,00	R\$ 12.800,00
7	PNEU 195/65R15 - Nacional de 1ª linha	UND	104	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 374,25	R\$ 38.922,00
8	PNEU 195/70R15 - Nacional de 1ª linha	UND	16	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00
9	PNEU 195/75R16C - Nacional de 1ª linha	UND	80	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 871,00	R\$ 69.680,00
10	PNEU 205/60R15 - Nacional de 1ª linha	UND	36	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 500,00	R\$ 18.000,00
11	PNEU 205/75R16 - Nacional de 1ª linha	UND	80	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 920,00	R\$ 73.600,00
12	PNEU 235/75 - 12,5 - Nacional de 1ª linha	UND	16	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 1.500,00	R\$ 24.000,00
13	PNEU 245/70R16 - Nacional de 1ª linha	UND	16	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 625,00	R\$ 10.000,00
14	PNEU 265/70R16 - Nacional de 1ª linha	UND	40	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00
15	PNEU 750/16 - Nacional de 1ª linha	UND	24	ANTEO / GOODYEAR	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00
16	PNEU 900/20 - SIMPLES - Nacional de 1ª linha	UND	86	ANTEO / GOODYEAR	R\$ 1.300,00	R\$ 111.800,00
17	PNEU 900/20 - BORRACHUDO - Nacional de 1ª linha	UND	100	ANTEO / GOODYEAR	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
18	PNEU 1000R20 - TRACÇÃO - Nacional de 1ª linha	UND	64	FIRESTONE / GOODYEAR / DUNLOP	R\$ 2.600,00	R\$ 166.400,00
19	PNEU 215/75R17,5 - Nacional de 1ª linha	UND	180	FIRESTONE / GOODYEAR / DUNLOP / CONTINENTAL	R\$ 1.100,00	R\$ 198.000,00
20	PNEU 225/75R16C - Nacional de 1ª linha	UND	12	FIRESTONE / CONTINENTAL / GOODYEAR	R\$ 959,00	R\$ 11.508,00
21	PNEU 275/80R22,5 - Nacional de 1ª linha	UND	104	FIRESTONE / GOODYEAR / DUNLOP / CONTINENTAL	R\$ 2.300,00	R\$ 239.200,00
22	PNEU 1400/24 (12 LONAS) - Nacional de 1ª linha	UND	24	FIRESTONE / GOODYEAR / TITAN	R\$ 3.000,00	R\$ 72.000,00
23	PNEU 14.9-24 - (12 LONAS) - Nacional de 1ª linha	UND	8	FIRESTONE / GOODYEAR / TITAN	R\$ 2.550,00	R\$ 20.400,00
24	PNEU 17,5-25 - Nacional de 1ª linha	UND	16	TITAN	R\$ 5.000,00	R\$ 80.000,00

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza  
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE  
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana  
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE  
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9

25	PNEU 18.4-34 - (10 LONAS) - Nacional de 1ª linha	UND	8	FIRESTONE / GOODYEAR / TITAN	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00
26	PNEU 12.5/80-18 - Nacional de 1ª linha	UND	16	TITAN	R\$ 1.875,00	R\$ 30.000,00
27	PNEU 19.5-24 - Nacional de 1ª linha	UND	22	TITAN	R\$ 3.955,00	R\$ 87.010,00
28	PNEU 215/75 16C - Nacional de 1ª linha	UND	20	FIRESTONE/CONTINENTAL	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
<b>Total LOTE 1: (Um milhão e setecentos mil reais).</b>						<b>R\$ 1.700.000,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.700.000,00 (Um milhão e setecentos mil reais).

Juazeiro do Norte/CE 29 de março de 2023.

LERISTANIA ALVES DE LUCENA:8549291439  
1

Assinado de forma digital por  
LERISTANIA ALVES DE LUCENA:85492914391  
Dados: 2023.03.29 15:42:02 -03'00'

LERISTANIA ALVES DE LUCENA  
CPF: 854.929.143-91  
RG: 2008035294-9

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza  
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE  
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana  
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE  
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9



**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

AO (A)

PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Cauaiçu/CE.

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.03.13.01

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2023.03.13.01 obedecendo todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: PNEUS CANTEIROS LTDA

CNPJ: 01.739.141/0004-36 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062055267

REPRESENTANTE: LERISTANIA ALVES DE LUCENA / CARGO: GERENTE / CPF: 854.929.143-91 RG: 2008035294-9

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº 55 BAIRRO: SANTA TEREZA - CEP: 63.050-420

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TELEFONE: (88) 3512-5050 E-MAIL: faturamento03@pneuscanteiros.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1598-9 CONTA CORRENTE: 18205-2.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS / FREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital.

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lote(s) de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Até 24 horas, conforme item 4.4.2 o Anexo I do Edital.

Declaramos ainda que, nos preços cotados, já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outros quaisquer que incidam sobre a contratação.

**LOTE 02 - CÂMARAS DE AR**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor unitário	Valor total
1	CÂMARA DE AR 750/16	UND	24	MAGGION	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
2	CÂMARA DE AR 900/20	UND	194	MAGGION	R\$ 105,00	R\$ 20.370,00
3	CÂMARA DE AR 1000/20	UND	96	MAGGION	R\$ 119,72	R\$ 11.493,12
4	CÂMARA DE AR 1400/24	UND	36	MAGGION	R\$ 310,00	R\$ 11.160,00
5	CÂMARA DE AR 14.9-24	UND	12	MAGGION	R\$ 280,00	R\$ 3.360,00
6	CÂMARA DE AR 18.4-34	UND	12	MAGGION	R\$ 438,00	R\$ 5.256,00
7	CÂMARA DE AR 19.5-24	UND	12	MAGGION	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00
8	CÂMARA DE AR 17.5-25	UND	12	MAGGION	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
<b>TOTAL LOTE 2: (sessenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e doze centavos).</b>					<b>R\$</b>	<b>63.999,12</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 63.999,12 (sessenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e doze centavos).

Juazeiro do Norte/CE, 30 de março de 2023.

LERISTANIA ALVES DE LUCENA:8549291439  
1  
Assinado de forma digital por LERISTANIA ALVES DE LUCENA:85492914391  
Dados: 2023.03.30 14:11:23 -03'00'

LERISTANIA ALVES DE LUCENA  
CPF: 854.929.143-91  
RG: 2008035294-9

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza  
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE  
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana  
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE  
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9